
 
 

UCHWAŁA NR XIX/162/2020 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Jordanowa na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Jordanowa na rok 2020 przyjętym uchwałą nr XIII/105/2019 Rady Miasta 
Jordanowa z dnia 23 grudnia 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza  się planowane dochody budżetu o kwotę 3.326.300,00 zł jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o  kwotę 11.821.300,00 zł jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 8.495.000,00 zł jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7.762.640,49 zł, 
który zostanie pokryty przychodami: 

1) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
259 035,00 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 5 479 000,00 zł, 

3) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.530.078,86 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 240.096,13 zł, 

5) jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 254.430,50 zł 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych budżetu Miasta Jordanowa jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2020 kredytów w wysokości 5.479.000,00 zł na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8730



2) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
4.000.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8730



Załacznik nr 1 do uchwały XIX/162/2020

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 21.12.2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

40002 0,00 603,00

0,00 0,00

0,00 603,00

600 0,00 4 815,00

0,00 0,00

60016 0,00 4 815,00

0,00 0,00

0,00 550,00

0,00 4 265,00

700 -53 000,00 5 600,00

0,00 0,00

70005 -53 000,00 5 600,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

0,00 1 100,00

0,00 4 500,00

-3 000,00 0,00

750 0,00 58 066,00

0,00 0,00

75023 0,00 58 066,00

0,00 0,00

0,00 970,00

0,00 16 690,00

0,00 406,000950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 406,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 970,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 690,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,60 108 066,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Administracja publiczna 149 522,60 207 588,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 600,00 5 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

790 000,00 740 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 1 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 936 838,00 889 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 936 838,00 889 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 550,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 265,00

Drogi publiczne gminne 0,00 4 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Transport i łączność 0,00 4 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dostarczanie wody 8 700,00 9 303,00

DOCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2020 ROK

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8730



0,00 40 000,00

756 -120 000,00 69 760,00

0,00 0,00

75615 0,00 10 760,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 760,00

75616 -20 000,00 59 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

-20 000,00 0,00

0,00 19 000,00

75621 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

758 0,00 163 345,00

0,00 0,00

75801 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

75802 0,00 143 345,00

0,00 0,00

0,00 143 345,00

801 -17 665,62 17 665,62

-17 665,62 17 665,62

80101 -17 665,62 17 665,62

-17 665,62 17 665,62

0,00 17 665,622057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
266 746,06 284 411,68

Szkoły podstawowe 294 674,78 294 674,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
294 674,78 294 674,78

Oświata i wychowanie 1 169 362,35 1 169 362,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
294 674,78 294 674,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 143 345,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 726 850,00 3 746 850,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 143 345,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 726 850,00 3 746 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 115 570,00 4 278 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 820 318,00 4 720 318,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 29 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 895 318,00 4 795 318,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00 190 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 801 000,00 1 840 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 760,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 971 900,00 1 982 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 179 218,00 9 128 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8730



-17 665,62 0,00

855 0,00 1 700,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

900 -1 187 839,00 0,00

0,00 0,00

90001 -1 186 345,00 0,00

0,00 0,00

-1 186 345,00 0,00

90095 -1 494,00 0,00

0,00 0,00

-1 494,00 0,00

razem: -1 378 504,62 321 554,62

-17 665,62 17 665,62

400 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

40002 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

700 -4 040 000,00 10 000,00

-4 040 000,00 0,00

70005 -4 040 000,00 10 000,00

-4 040 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 066 082,59 1 026 082,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 066 082,59 1 026 082,59

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 066 082,59 1 036 082,59

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 275 662,86 1 325 662,86

Gospodarka mieszkaniowa 5 066 082,59 1 036 082,59

Dostarczanie wody 1 275 662,86 1 325 662,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 275 662,86 1 325 662,86

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 275 662,86 1 325 662,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 275 662,86 1 325 662,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
677 296,63 677 296,63

majątkowe

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 27 036,00 25 542,00

bieżące 28 312 061,32 27 255 111,32

Pozostała działalność 30 536,00 29 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 639 684,00 1 453 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 652 384,00 1 466 039,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 898 120,00 2 710 281,00

Wspieranie rodziny 569 180,85 570 880,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
375 430,85 375 430,85

Rodzina 8 250 019,63 8 251 719,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
375 430,85 375 430,85

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
27 928,72 10 263,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8730



0,00 10 000,00

-3 500 000,00 0,00

-540 000,00 0,00

900 0,00 1 710 650,00

0,00 1 670 000,00

90001 0,00 1 710 650,00

0,00 1 670 000,00

0,00 40 650,00

0,00 1 670 000,00

razem: -4 040 000,00 1 770 650,00

-4 040 000,00 1 720 000,00

-5 418 504,62 2 092 204,62

-4 057 665,62 1 737 665,62

Przewodniczący Rady Miasta

Jordanowa

mgr Konrad Turchan

Ogółem: 43 053 203,88 39 726 903,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 211 939,19 11 891 939,19

majątkowe 14 741 142,56 12 471 792,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 534 642,56 11 214 642,56

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 40 650,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 143 100,84 8 813 100,84

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 143 100,84 8 853 750,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 143 100,84 8 813 100,84

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 192 897,11 8 903 547,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 192 897,11 8 862 897,11

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 390 209,38 890 209,38

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
675 873,21 135 873,21

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8730



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

przed zmianą 4 813 103,40 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 673 103,40 4 673 103,40 0,00 0,00
zmniejszenie -2 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 243 500,00 -2 243 500,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 569 603,40 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 429 603,40 2 429 603,40 0,00 0,00

przed zmianą 4 813 103,40 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 673 103,40 4 673 103,40 0,00 0,00
zmniejszenie -2 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 243 500,00 -2 243 500,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 569 603,40 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 429 603,40 2 429 603,40 0,00 0,00

przed zmianą 9 196 444,25 513 183,29 462 675,00 0,00 462 675,00 0,00 0,00 50 508,29 0,00 0,00 8 683 260,96 8 683 260,96 0,00 0,00
zmniejszenie -3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250 000,00 -3 250 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 946 444,25 513 183,29 462 675,00 0,00 462 675,00 0,00 0,00 50 508,29 0,00 0,00 5 433 260,96 5 433 260,96 0,00 0,00

przed zmianą 9 196 444,25 513 183,29 462 675,00 0,00 462 675,00 0,00 0,00 50 508,29 0,00 0,00 8 683 260,96 8 683 260,96 0,00 0,00
zmniejszenie -3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250 000,00 -3 250 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 946 444,25 513 183,29 462 675,00 0,00 462 675,00 0,00 0,00 50 508,29 0,00 0,00 5 433 260,96 5 433 260,96 0,00 0,00

przed zmianą 3 009 322,39 3 009 322,39 2 901 068,39 2 132 616,00 768 452,39 0,00 108 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -243 345,00 -243 345,00 -243 345,00 -100 000,00 -143 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 143 345,00 143 345,00 143 345,00 0,00 143 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 909 322,39 2 909 322,39 2 801 068,39 2 032 616,00 768 452,39 0,00 108 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 324 996,39 2 324 996,39 2 324 255,39 1 656 305,00 667 950,39 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -243 345,00 -243 345,00 -243 345,00 -100 000,00 -143 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 143 345,00 143 345,00 143 345,00 0,00 143 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 224 996,39 2 224 996,39 2 224 255,39 1 556 305,00 667 950,39 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 938 250,35 7 794 450,35 6 235 275,57 4 953 051,00 1 282 224,57 1 246 000,00 18 500,00 294 674,78 0,00 0,00 143 800,00 143 800,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 958 250,35 7 814 450,35 6 235 275,57 4 953 051,00 1 282 224,57 1 246 000,00 38 500,00 294 674,78 0,00 0,00 143 800,00 143 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 370 408,78 4 266 908,78 3 960 234,00 3 502 654,00 457 580,00 0,00 12 000,00 294 674,78 0,00 0,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 390 408,78 4 286 908,78 3 960 234,00 3 502 654,00 457 580,00 0,00 32 000,00 294 674,78 0,00 0,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 640 076,00 8 640 076,00 376 877,91 326 088,30 50 789,61 20 000,00 7 617 050,87 626 147,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 641 776,00 8 641 776,00 378 577,91 327 788,30 50 789,61 20 000,00 7 617 050,87 626 147,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 883 997,22 883 997,22 70 250,00 61 962,75 8 287,25 0,00 187 600,00 626 147,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 885 697,22 885 697,22 71 950,00 63 662,75 8 287,25 0,00 187 600,00 626 147,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 404 073,09 2 475 226,82 2 470 241,06 57 046,00 2 413 195,06 0,00 0,00 4 985,76 0,00 0,00 17 928 846,27 17 928 846,27 0,00 0,00
zmniejszenie -6 249 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 249 500,00 -6 249 500,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 154 573,09 2 475 226,82 2 470 241,06 57 046,00 2 413 195,06 0,00 0,00 4 985,76 0,00 0,00 11 679 346,27 11 679 346,27 0,00 0,00

przed zmianą 17 579 343,89 248 364,06 248 364,06 0,00 248 364,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 330 979,83 17 330 979,83 0,00 0,00
zmniejszenie -6 249 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 249 500,00 -6 249 500,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 329 843,89 248 364,06 248 364,06 0,00 248 364,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 081 479,83 11 081 479,83 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

13 959 318,88
-5 500 000,00

0,00
8 459 318,88

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

14 348 107,62
-5 500 000,00

0,00
8 848 107,62

85504 Wspieranie rodziny

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

0,00
0,00
0,00
0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00
0,00
0,00
0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

0,00
0,00
0,00
0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

7 357 725,52
-3 130 000,00

0,00
4 227 725,52

700 Gospodarka mieszkaniowa

7 357 725,52
-3 130 000,00

0,00
4 227 725,52

40002 Dostarczanie wody

3 573 650,03
-1 950 000,00

0,00
1 623 650,03

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

3 573 650,03
-1 950 000,00

0,00
1 623 650,03

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

3 16

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Załącznik nr 2 do uchwały XIX/162/2020

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 21.12.2020 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2020 ROK

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8730



przed zmianą 59 310 844,37 25 823 025,42 14 340 148,47 8 221 327,30 6 118 821,17 1 974 302,00 8 390 867,09 987 707,86 0,00 130 000,00 33 487 818,95 33 487 818,95 0,00 0,00
zmniejszenie -11 986 345,00 -243 345,00 -243 345,00 -100 000,00 -143 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 743 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 165 045,00 165 045,00 145 045,00 1 700,00 143 345,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 489 544,37 25 744 725,42 14 241 848,47 8 123 027,30 6 118 821,17 1 974 302,00 8 410 867,09 987 707,86 0,00 130 000,00 21 744 818,95 21 744 818,95 0,00 0,00

Jordanowa

mgr Konrad Turchan

Wydatki razem:

25 279 483,17

0,00
14 699 483,17

Przewodniczący Rady Miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8730



                                                                                                                                                Załącznik nr 3 do uchwały XIX/162/2020

                                                                                                                                                Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                z dnia 21.12.2020 r.

Lp. Nazwa § Zmiana

1 Przychody ogółem: -8 495 000,00

1.1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej
903 -6 479 000,00

1.2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kreytów na rynku krajowym 952 -2 016 000,00

PRZYCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2020 ROK

Jordanowa

mgr Konrad Turchan

Przewodniczący Rady Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8730



                                                                                                                          Załącznik nr 4 do uchwały XIX/162/2020

                                                                                                                          Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                          z dnia 21.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

1 2 3 5

400 - 2 243 500,00

40002 - 2 243 500,00

6050 - 293 500,00

- 293 500,00

6057 - 1 700 000,00

- 1 700 000,00

6059 - 250 000,00

- 250 000,00

700 - 3 250 000,00

70005 - 3 250 000,00

6050 - 120 000,00

- 120 000,00

6057 - 2 050 000,00

- 2 050 000,00

6059 - 1 080 000,00

- 1 080 000,00

900 - 6 249 500,00

Jordanowskie Centrum Aktywizacji i Integracji Mieszkańców - modernizacja i adaptacja budynku przy 

Rynku 2 wraz z renowacją plant jordanowskich.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Jordanowskie Centrum Aktywizacji i Integracji Mieszkańców - modernizacja i adaptacja budynku przy 

Rynku 2 wraz z renowacją plant jordanowskich.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Jordanowskie Centrum Aktywizacji i Integracji Mieszkańców - modernizacja i adaptacja budynku przy 

Rynku 2 wraz z renowacją plant jordanowskich.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Gospodarka mieszkaniowa

WYDATKI INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA JORDANOWA 

Nazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8730



90001 - 6 249 500,00

6050 - 749 500,00

- 749 500,00

6057 - 4 700 000,00

- 4 700 000,00

6059 - 800 000,00

- 800 000,00

- 11 743 000,00

                                                                                                                             Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                                                       Jordanowa

                                                                                                                                  mgr Konrad Turchan

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Razem

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8730


		2020-12-30T15:40:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




